
Zarządzenie nr 106/22 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 26.07. 2022 r. 

 

w sprawie : planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19-Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych -Edycja I 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 65  ust. 11 i 12  ustawy z dnia 31 marca 2020 

r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem , 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 , innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z poźn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyodrębnia się rachunek bankowy o numerze: 42 8215 0006 2001 0000 0941 0091 

w Banku Spółdzielczym w Działdowie z/s w Lidzbarku. 

 

§ 2. 

Ustala się plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych -Edycja I , zgodnie z 

załącznikiem do zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Burmistrz Lidzbarka 

Maciej Sitarek 

 

  



Załącznik

Do Zarzadzenia nr 106/22

z dnia 26.07.2022r.

926
Kultura fizyczna

837 830,00 3 662 170,00 4 500 000,00

92601
Obiekty sportowe

837 830,00 3 662 170,00 4 500 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin,pozyskane z innych źródeł 837 830,00 3 662 170,00 4 500 000,00

837 830,00 3 662 170,00 4 500 000,00

926
Kultura fizyczna

1 000 000,00 6 000 000,00 7 000 000,00

92601
Obiekty sportowe

1 000 000,00 6 000 000,00 7 000 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       

( ze środków programu) 837 830,00 3 662 170,00 4 500 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       

( ze środków własnych) 162 170,00 2 337 830,00 2 500 000,00

Budowa pływalni przy Szkole Podstawowej Nr 2 

w Lidzbarku 1 000 000,00 6 000 000,00 7 000 000,00

1 000 000,00 6 000 000,00 7 000 000,00

Plan na 2023

Ogółem

WYDATKI

Plan finansowy Środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych -Edycja I

Plan na 2022 Plan na 2023

Wydatki  razem

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść 

Dochody razem

Ogółem

Dział Rozdział § Treść Plan na 2022


